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Про виділення коштів з цільового 

фонду Хмельницької міської ради

Розглянувши клопотання керуючого справами виконавчого комітету, керуючись рішенням четвертої сесії Хмельницької міської ради від 31 жовтня 2006 року №2 «Про утворення цільового фонду Хмельницької міської ради, соціально-економічного та культурного розвитку Хмельницької міської територіальної громади та затвердження Положення про нього» зі змінами та доповненнями, Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:
1. Виділити з цільового фонду Хмельницької міської ради кошти в сумі 126000,00 грн (сто двадцять шість тисяч гривень 00 копійок) на оплату подарунків для нагородження колективів закладів освіти Хмельницької міської територіальної громади з нагоди відзначення Дня працівників освіти (кошторис додається).
2. Видатки здійснити за рахунок коштів п. 3.2.6 цільового фонду Хмельницької міської ради.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами виконавчого комітету Ю. Сабій, завідувача відділу бухгалтерського обліку, планування та звітності - головного бухгалтера Л. Стародуб.

Міський голова
О. СИМЧИШИН

Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Хмельницької міської ради

від 13.10.2022 року № 750
Кошторис

	№ пп
	Назва
	Кількість, шт
	Сума, грн
	Всього, грн

	1
	Кулер для води
	9
	4000,00
	36000,00

	2
	Подарунковий сертифікат
	9
	10000,00
	90000,00

	Всього:
	126000,00


Керуючий справами 

виконавчого комітету
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